C âiiiai a
Municipal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
ácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N°. 81, DE 01 DE ABRIL DE 2.019 .

"Concede licença para tratamento de saúde ao servidor
Caio Henrique Siqueira Oliver.

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1° - Concede licença para tratamento de saúde ao servidor Caio
Henrique Siqueira Oliver , nos dias 28 e 29 de março e 31/03 a 02/04/2019, em consonância
aos atestados médicos emitido pelo Dr. Divino Balduino dos Santos e Dr. ReuIIer Deibas ,
que passa a fazer parte integrante da presente Portaria.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
01 de abril de 2019.

João Rodrigues de So\za
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br